Ростовская область
Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения

Постановление № 99
27.12.2016 г.                                                                                     х. Вишневка

О  передаче муниципального
имущества МО « Фомино-Свечниковское

сельское поселение » в муниципальную
собственность МО «Кашарский район».

    В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным Законом от                  №         « О внесении изменений в Областной закон « О местном самоуправлении в Ростовской области», ст.56 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Передать из муниципальной собственности МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Кашарский район» следующие объекты имущества:
     1.1.Внутрипоселковая автомобильная дорога с.Сариновка, ул. Школьная,        протяженностью 2466м, кадастровый номер 61:16:0000000:117;
     1.2.Земельный участок с.Сариновка, ул. Школьная, площадь 14 793 кв. м, кадастровый номер 61:16:0150401:393;
     1.3.Башня Рожновского х. Вишневка, ул. Центральная,  кадастровый номер 61:16:0170102:124;
      1.4. Артезианская скважина х. Вишневка, ул. Центральная, кадастровый номер 61:16:0170102:123.
    2.Исключить из реестра муниципального имущества Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения указанные объекты.
    3.Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
    4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 И.Н. Таранущенко